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商品番号 商品名 アレルゲン情報

クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

A��PLANTオリジナルケーキ

A-1

A-2

A-3

A-4

A-5

A-6

B  プレミアムケーキ各種
B-1

B-2

B-3

B-4

B-5

B-6

B-7

B-8

B-9

B-10

B-11

B-12

B-13

B-14

B-15

B-16

吉野好宏シェフ監修

クリスマスショコラ 6号

リストランテ・サバティーニ青山監修

チョコラート・エ・プラリナート 5号

店主 笠原正弘の

ヘーゼルナッツモンブラン

アールグレイのクリスマスケーキ
イチジクの香り

苺たっぷり厳選プレミアム生スペシャル

プレミアム生スペシャル

生デコレーションケーキ

生デコレーションケーキ

プレミアム苺タルト

フルーツタルト

ノエル・ラ・ネージュ

　

栄光堂監修 濃厚チーズケーキ

ショコラフルール

ベルギーショコラノワール

宇治抹茶もんぶらんけーき

トライフルショートケーキ

クリスマスミルクレープ

9種のフルーツカスタードタルト

キャラメルダブルナッツショコラ

キャラメルチーズタルト

農場のダブルフロマージュ

北海道純生クリームケーキ
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番号 商品名 アレルゲン情報

クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

卵・乳成分・落花生※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

C  有名メーカーケーキ各種 

C-1

C-2

C-3

C-4

C-5

C-6

C-7

C-8

C-9

C-10

C-11

C-12

C-13

C-14

C-15

C-16

C-17

C-18

C-19

C-20

C-21

C-22

C-23

C-24

苺サンド 5号

苺サンド 6号

ショートケーキ詰合せ

生チョコケーキ 5号

生チョコケーキ 6号

ブッシュ・ド・ノエル

4種のアソートケーキ

苺とチョコの切れてるケーキ

北海道産チーズのスフレケーキ

ごろっと栗のモンブランタルト

糖質を抑えた苺のケーキ

糖質を抑えたバスク風チーズケーキ

プティ・ショコラ

プティ・モンブラン

メリーベリークリスマス

北海道生クリームのミルクレープ

あまおう苺クリームのミルクレープ

いろいろどんぐりパーティパック

クリスマス テイクアウトギフトセット

BRULEE GIFT（ブリュレ ギフト）

ストロベリーとチョコの

クリスマスケーキ

辻利一本宇治抹茶使用

宇治抹茶ケーキ

辻利兵衛本店監修

宇治抹茶ケーキ

相模屋監修

糖質オフの豆乳ティラミスケーキ
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番号 商品名 アレルゲン情報

クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

特定原材料８品目不使用

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

C-25

C-26

C-27

J  キャラクターケーキその他

J-1

J-2

J-3

J-4

J-5

J-6

J-7
●  黒部・滑川・津幡・川北・坂井・清水・上中・福知山・志摩・伊賀・高島・木津川・淡路

D-1

D-2

D-3

D-4

D-5

D-6

D-7
●  坂井・清水

D-8

D-9

D-10

D-11

D-12

生チョコアイスデコレーション

ジャージー牛乳アイスクリームギフト

プチアイスボール

キャラクターケーキ（サンリオ）

キャラクターケーキ（ドラえもん）

キャラクターケーキ（アナと雪の女王）

アンパンマンケーキ

クリスマス プチケーキアソート

ルージュサンタクロース

ミニサンタクロース

ミニショコラサンタクロース

シュトーレン

生クリームフルーツたっぷり

クリスマスショコラ

打木赤皮甘栗かぼちゃモンブラン

マカロンショコラ

栗のモンブラン

いちごのタルト

クリスマスチーズケーキ

クリスマスプチフール

乳・卵・小麦を使用していない

Xmasケーキ苺

聖夜のカスタードクリームケーキ
プリン風味　
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番号 商品名 アレルゲン情報

クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・卵・乳成分※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。

小麦・大豆・鶏肉・りんご

小麦・大豆・鶏肉・りんご

えび・かに・小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉

えび・かに・小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉

D-13

D-14
●  聖籠・見附・刈羽・横越

F-1

F-2

F-3

F-4

F-5
●  大玉

G-1

G-2

G-3

G-4
●  境港・鏡野・斐川・出雲

H-1

H-2

H-3

H-4

H-5

H-6
●  チキン

P-1

P-2

P-3

P-4

クリスマスデコレーション

半熟ちぃず

シュトーレン

PLANT限定 カヌレ10種セット

ブッシュドノエル

ラズベリーチョコムース

グルテンフリーティラミス

サンタの夢

フレッシュショコラ

スペシャルショート

ツインデコ

クリスマスアソート

メリークリスマス

スノーフレイク

和みの抹茶クリスマス

メリーショコラ

マロン・ド・ノエル

ロティサリーチキン　（丸鶏）

チキンセット（大） 約2～3人前

ファンキーバード！バーレル

焦がし醤油香る

国産骨付きローストチキン

小麦・そば・卵・乳成分・落花生
※8大アレルゲン（特定原材料8品目）のみ記載しています。
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番号 商品名 アレルゲン情報

クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

えび・かに・小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉

えび・かに・小麦・卵・乳成分・いか・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

えび・かに・小麦・卵・乳成分・いか・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

えび・かに・小麦・卵・乳成分・落花生・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

えび・かに・小麦・卵・乳成分・落花生・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

えび・小麦・卵・乳成分・いか・ゼラチン・大豆・りんご

えび・いか・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

小麦・卵・乳成分・大豆・りんご

小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆

えび・小麦・卵・いか・いくら・さけ・さば・大豆

えび・小麦・卵・いか・いくら・さけ・さば・大豆

えび・小麦・卵・いか・いくら・さけ・さば・大豆

えび・小麦・いか・いくら・さけ・さば・大豆

えび・小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉

えび・小麦・卵・乳成分・いか・大豆・鶏肉・豚肉

えび

なし

P-5
●  オードブル

P-6

P-7

P-8

P-9

P-10

P-11
●  ピザ・パエリア・パイ

P-12

P-13

P-14

P-15

P-16
●  海鮮

P-17

P-18

P-19

P-20

P-21

P-22

P-23

P-24

クリスマス！チキンバーレル 約3～4人前

PLANT　プレミアムオードブル　

オードブル 約3～4人前

オードブル 約4～5人前

オードブル 約5～6人前

もりもりピザ（もりもりミート）

もりもりピザ（もりもりシーフード）

サフラン香る　海鮮パエリア（大）

アップルパイ

チョコナッツパイ

生サーモンたっぷり握り盛（大）

中トロたっぷり握り盛（大）

お買い得握り盛40貫 約4～5人前

お買い得握り盛50貫 約5～6人前　

えびとベーコンのアヒージョ（大）

カナダ産　ボイルオマールえび

イタリア産　キャビア

みんなで楽しむ！

ホームバルセット 約3～4人前

みんなで楽しむ！

ホームバルセット 約4～5人前

海鮮（えび・帆立・いか）と

ベーコンのアヒージョ（大）

えび・かに・小麦・卵・乳成分・落花生・いか・ごま・大豆・鶏肉・
豚肉・りんご

えび・かに・小麦・卵・乳成分・いか・オレンジ・牛肉・ごま・大豆・
鶏肉・豚肉・りんご
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番号 商品名 アレルゲン情報

クリスマスケーキ&パーティーフーズ アレルゲン情報一覧

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

●  ワイン・シャンパン

P-25

P-26

P-27

P-28

P-29

P-30

P-31

P-32

ナターレ・ヴェルガ　ラブ ロッソ

エメリ　ピンク モスカート

ランブルスコ ドルチェ

モエ　ブリュットアンペリアル

フレシネ　コルドン　ネグロ

フレシネ　セミセコ　ロゼ

フレシネ プロセッコ

フレシネ イタリアン ロゼ


